

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace II.

Číslo jednací: 103150/2022

Název veřejné zakázky:	SŠ PTA Jihlava – Rekonstrukce ručních dílen Polenská
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jiří Benda – ve věcech technických
Telefon	+420 564 602 417, +420 564 602 272
E-mail:	nestrojilova.i@kr-vysocina.cz ; benda.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 5. 12. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

109-Tabulky podlah: B1 + B2 Leštěný beton

V popisu pol. je uvedeno: leštěný beton tl. 150 mm, povrch betonu strojně hlazený rotačními hladíčkami, beton s rozptýlenou výztuží (drátky)

Ve výkazu výměr není uvedena rozptýlená výztuž

Odpověď:

Výztuž je ve výkazu výměr uvedena - Položka 93 - Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m³.

Dotaz č. 2:**D.1.5 – Vzduchotechnika**

V tomto oddíle je položka č. 14 Odsávací zákryt osazený před kyselinotvorným ventilátorem - přesná specifikace viz technologie. Odkazuje se to na to, že specifikaci najdeme v technologii, ale tu jsem tam nenašel. Potřebujeme přesný popis dané položky, materiál, rozměry atd.

Odpověď:

Specifikace je uvedena v technických listech, viz samostatná příloha v oddíle 1.4. Technika prostředí - ZTI, zde jsou uvedeny výrobky pro ZTI a také VZT a jejich specifikace.

Dotaz č. 3:**110 - tabulky PSV**

U dřevěných interiérových dveří 30/L; 30/P a 31/L je podle tab.PSV osazen samozavírač. Ve výkazu výměr nejsou samozavírače na tyto dveře uvedeny.

Odpověď:

Ve výkazu výměr nejsou přímo vypsány, ale v položkách 246 pro dveře 31/L a položce 248 pro dveře 30/L a P je uvedeno - provedení dle tabulek PSV, tedy odkaz na specifikaci dle projektové dokumentace.

Vzhledem k tomu, že tímto doplněním nedochází ke změně zadávací dokumentace, zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na profilu zadavatele.

V Jihlavě dne 5. 12. 2022

Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkového
Krajského úřadu Kraje Vysočina